令和２年８月３０日

モルテン旗争奪大会参加予定チームの代表者 様

埼玉県小学生バレーボール連盟

会 長  山 下   實

第 17 回モルテン旗争奪大会監督会議の変更について（通知）

 皆様におかれましては、日々の新型コロナウイルス感染症対策並びに熱中症

対策にご尽力いただきありがとうございます。

 さて、９月５日（土）に各地区において第１７回モルテン旗争奪大会監督会議

及び抽選会を開催する予定でおりましたが、現在の感染症拡大状況から、下記の

とおり全体による代表者会議に変更いたします。

大会を心待ちにしている子どもたちの為にも、大会開催に舵を切りましたが

「やらせてあげたい」という気持ちだけでは実現しません。今一度、皆さんと最

大限の感染症対策、リスク管理について意識を共有した上で、一丸となって進め

て参りたいと考えております。つきましては、急なご案内で恐縮ですが下記のと

おりご出席をお願いいたします。

なお、監督会議及び抽選会は、令和２年９月１２日（土）に変更いたしました。

詳細は決まり次第ご案内いたします。

記

◆日 時 令和２年９月５日（土） １４時～（受付１３時３０分～）

◆会 場 埼玉県県民活動センタ― 小ホール

◆出席者 各チームの代表者またはベンチスタッフ（１名）

◆その他 ・出欠届・健康チェックシートを必ずご持参ください。

・体調が優れない方、風邪のような症状のある方は出席をご遠慮くだ

さい。また、必ずマスクを着用してください。

・入口における手指消毒にご協力ください。

・お問い合わせは、チーム代表者より所属地区委員長へお願いいたし

ます。